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GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI6N 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

28/10/2022Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-0596

OSV-0596
RV0245-0089

RV0245-0089 - 05/10/202Fecha Orden 28/10/2022
4 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 7 DE NOVIEMBRE DE 2022, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

4

Entrega por el proveedor 00564 6-DANIEL ESTRADA MEDINA

Recibe (Quien opera el proyecto) 
Poder ejecutivo del estado de Campeche 0

Nombre CARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ
Cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO

02-SECRETARtA DE GOBIERNODependencla

Unidad 45-Consejo Estatal de Seguridad Publica en el Estado de Campeche (CESP)

VEHICULO

Llnea AUTOMOVIL 
Kilometraje 133710 

Diseno Motor GASOLINA

Placa DJX-4277 
Modelo 2013

Serie 3VW1W2AJ0DM284901 
Descripcion VOLKSWAGEN . JETTA. SEDAN MK VI-STYLE. TRANS. MANUAL

Cilindros 5 
Litraje 2.0L

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CANTIDAD PRECIO IMPORTSCONCEPTO MARCA UNIDADPARTIDA

$139.202612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

/ $120.00 $120.0010015 ACEITE HIDRAULICO DE 946 ML MOTORGRAF BOTE

$24,824.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$2,800.00 $2,800.0010078 BOMBA DE DIRECCION DE HIDRAULICA BROCK PIEZA

$2,000.00$1,000.0020094 AMORTIGUADOR TRASERO BOGER PIEZA

$3,600.002 $1,800.00PIEZA0103 HORQUILLA INFERIOR SYD

/ $1,500.002 $750.00PIEZA0110 BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SYD
-

/ $3,000.00$3,000.00JUEGO 10430 JUEGO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS BOGER

$500.00 $1,000.002✓ SYD PIEZA0579 BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO
1

y
$7,500.00 $7,500.00

$8,004.00

1SAFETY PIEZA4060 CREMALLERA HIDRAULICA COMPLETA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$400.00$400.00N/A SERVICIO0001 SERVICIO DE ALINEACION PARA AUTOMOVIL

$1,000.002 $500.00N/A SERVICIO0069 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS

$600.001 $600.00N/A SERVICIO0084 REVISION Y/O CAMBIO DE BOMBA DE DIRECCION 
HIDRAULICA

T
$400.00 $800.002N/A SERVICIO0093 CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACI6N y mantenimiento de equipo de transporte $8,004.00

N/A0122 $1,400.00 $1,400.00CAMBIO DE DIRECCION DE CREMALLERA HIDRAULICA SERVICIO 1

0139 N/A $200.00 $400.00CAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR DELANTERO SERVICIO 2

0225 N/A $700.00SERVICIO 1 $700.00REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION, CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES

0964 N/A $1,200.00 $1,200.00SERVICIO 1REVISION Y/O RAPARACION DEL SISTEMA DE ENCENDIDO 
DESMONTAR Y MONTAR CILINDRO DE LLAVE PARA REPRAR 
CARCASA DEL CERROJO DEL SWCHY

1742 N/ACAMBIO DE BASE DE AMORTIGUADOR TRASERO SERVICIO 2 $200.00 $400.00

$28,420.00
$4,547.20

$0.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO 
TOTAL $32,967.20

(SON: TREINTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 20/100 M.N )
Cadena Original: |02|45||OSV-0596|5646|329672000|28102022|25|05!0757aaaa 

Cadena Encriptada : bT1F9suwXmDr9er/nm/TwsTnLKf+Gxj4Mge3ICTdbgy7nHjBA1BsG6ufng1yiXVqzf2KRuwoqx4=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
211110245174200000000M004002100850N115A3551

MONTO
$8,004.00

$24,824.00211110245174200000000M004002100850N115A2961
211110245174200OOOOOOMOG4002100850N115A2612 $139.20

$32,967.20TOTAL:

Clasiflcaci6n Econ6mica

Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento

5 - Recursos FederatesTipo de Fuente TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)Fuente Especifica FE

Observaciones SIN 03SERVACI0NES

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 90 Dias

Forma depago 99 - Por definirMetodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTOALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

SUSAN LIZSTT LEON SOLISCARLOS RODRIGO GUTIERREZ GONZALEZ NOMBRE:NOMBRE:
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AUXILIAR ADfIBISTRATIVOAUXILIAR STRATIVO PUESTO:PUESTO:

FIRMA:FIRMA:
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